NOTA DE EMPENHO ORDINARIO EO 00284

CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA 08/11/2021
CNPJ 01.729.4864/0001-04 DR 100 FICHA 0004
TRAVESSA ARY BRASILEIRO CASTRO N° 242, CENTRO, SAQ JOSE DA BARRA/MG
PROCESSO
CREDOR 356-epMar pos sanTOS GONCALVES, 062.914.406-01
AVENIDA DOM INACIO, CENTRO, SAO JOSE DA BARRA, MG, CEP 37945-000,
Beco 1, Ag 44318, BANCO DO BRASIL, C/C 12698-5
|
ESPECIFICACAO DA DESPESA | IMPORTANCIA
RELATIVO A DIARIAS DE VIAGEM PARA PARTICIPAR DE CU | Valor 1.360,43
RS0 "A CAMARA E 05 INSTRUMENTOS DE FLANEJAMENTO |
URBANO E DESENVOQLVIMENTO SUSTENTAVEL, NOs DIAS 09, |
10,11 E 12 DE NOVEMBRO DE 2021, NA CIDADE DE BELO |
HORIZONTE /MG, MINISTRADO PELO INST. PLENUM BRASIL. |
|
|
[
[
|
|
|
|
|
I
DOTACAO
QOrgao 01 CAMARA MUNICIPATL
Unidade 01 CAMARSA MUNICIPAL
Classificacao 0103100034.047 DESPFESAS COM VIAGENS VEREADORES P/ REPRES. DA CM
332014 Diarias = Pessoal Civil
33901401 Diarias de Vereadores
Subprojeto 0013 DIARIAS DE VIAGEM
Fonte TCE/MG 100 Recursos Ordinarios
Conta Debite 6.01 DESPESAS RESULT. EXEC. ORCAMENTARIA
SALD Ficha 004 Cota 2 08/11/2021

Saldo anterior 16.178,75 CUSTEIO
Valor 1.360,43

Saldo atual 14.818,32

ICEGO {i:::;;;;;

CAMARA MUNICIPARL CONTADOR - CRC: 92.633
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CAMARA MUNICIPAL DE SAOJOSE DA BARRA
Estado de Minas Gerais

ANEXO I

Solicitacio de diaria/passagem

Nome do servidor/vereador: CPF: 062.914.406-01
Edmar dos Santos Gongalves

Unidade administrativa: Dotacao orgamentéri'la:

01-Camara Municipal 01.01.01.031.0003.4047.3390

Viagens Previstas:

Data:9 a 12 de novembro de 2021.
Localidade :

Belo Horizonte/MG

Objetivoda Viagem:

Participar do curso “A Camara e os instrumentos de Planejamento Urbano e Desenvolvimento
Sustentavel ministrado pelo Instituto Plenum Brasil”.

Autorizagido

Data: Meio de Valor Liberado:
Transporte:
08/11/2021 R$ 1.360,43
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CAMARA MUNICIPAL DE 50 jos¢ DA BARRA
Estado de Minas Gerais
Assinatura do servidor/vereador.

ANEXO i1

Despesas realizadas | Valor
aprovado
Didrijas

Quilumetragem—

Percorrids
Passagens

DUtras I l =

Total

Controle de quilnmetragem(Somente No caso do § 22 do ar¢. 52)

SAIDA: km.
_-_-_-_"_'_‘_‘—-—-_'._____n___‘_
CHEGADA: km.
T,
Quflometragem percorrida: Km.
e gz s

Preco por quildmetro: RS {_—'—-——-——._____________________)-
(

Valor a ser pago: RS ):
g —_—
530 José da Barra/MG‘Z{/ 11 203 4]

- iy
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el

.:'.Mhnrdu Jos Fernandes

Vereadny
Cémara Municipal
330 Joaé da Baraiic




CAMARA MUNICIPAL DE SAQ JOSE DA BARRA
Estado de Minas Gerals

Anexo i

RELATORIO Df VIAGEM/PRESTACAC DE CONTAS SERVIDORES E VEREADORES EM GERAL
RELATORIO DE VIAGEM - Conforme Lei Municipal n°372/2011

Funcionério (a)/Vereador(a): ’ Eim d_@g% & w.cc)@v:’
/]

CP/CIC | 06914401

Autorizado por:

f ' \/onoxuim ﬁ/é

Data de salda: O q Jf4 ’)D ')_4 /M

Hordrio:
- o “-’3 '6) ‘:)
Data do retorno: _,1 _\) 44 ,;) & a —4
qﬁurério: Q'Oﬂ. ; f/C)
Quantidade de Didrias recebidas: 3 D_{ . E ﬁ t J ==

, Valor recebido: RS -{—'«]M,,st,{.}eaisj crn g Mﬁ P Q.-Lb:tg.n

, Destino da Viagem: (Cidade/estado) B D.LQ H_m} w\tﬂ MC

Motivo: (especificar o que foi fazer, par que, guando e onde) m
e
Bmi/«a/fwg.o.u QNS . A . Connbns ) BN =

“ A
oI unlens o Do~ visd L/
me e D*—Wb

093 11 _’30%4 0/&4@/
S PAreld s nw,t: 09“1703

MW%%WM

Tipo da locomocdo urbana utilizada no destine:

i i il
Veiculo oficial £ E P h) Outros

*Didrias o receber:

Justificativa: (Explicar o porqué da permanéncia fora sede por tempo maior que o
prefixado).

a A& Db

o441 2524 D-Q_@,Q/\_)_,L@"a Pols . DMLL&
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Pt g Camary
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CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA
Estado de Minas Gerais

Autorizagio superior: (quem autorizou)
S&o José da Barra4 é , de A, 5 de Q0 ? 4

De acordo,

Superior imediato (g&skha

fy 7
w’-— se teve didrias a receber

* Preencher sdnde

Didrias

Quant.

 Valor

Recebidas

Utilizadas

Devolvidas

A receber
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09/11/2021 08:26 Banco do Brasil

K I AN e T e e [ T I T T S S T I b e T ISR £ 46 T e e 1 T e el e e T W ey

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CAM MUN SAQ JOSE DA BARRA
Agéncla 4431-8

Conta corrente 5207-8

Creditado

Nome EDMAR SANTOS GONCALVES
Agéncia 4431-8

Conta corrente 12698-5

Valor 1.360,43

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JE720182 ANDRE C FREITAS 09/11/2021 08:19:04

JB490116 JOSE ANTONIO BICEGO 09/11/2021 08:26:34

Transacao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JB490116 JOSE ANTONIO BICEGO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. html?v=2.3 3 1#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb 4/5



NOTA DE EMPENHO ORDINARIO EO 00281

CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA 08/11/2021
CNPJ 01.729.464/0001-04 DR 100 FICHA 0004
TRAVESSA ARY BRASILEIRO CASTRO N® 242, CENTRO, SAOQ JOSE DA BARRA/MG

PROCESSO

CREDOR 359-MATEUS JUNIOR RODRIGUES DE OLIVEIRA, 071.335.396-16
SITIO SERRINHA 99999 FZ, ZONA RURAL, SAO JOSE DA BARRA, MG, CEP 37450-000,
Beo 1, Ag 4431-5, BANCO DO BRASTL, C/C 12776-0

|
ESPECIFICACAO DA DESPESA | IMPORTANCIA
RELATIVO A DIARIAS DE VIAGEM PARA PARTICIPAR DE CU | Valor 1.360,43
RS0 “"A CAMARA [ OS5 INSTRUMENTOS DE PLANEJAMENTO |
URBANO E DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL, NOS DIAS 09, |
10,11 E 12 DE NOVEMBRO DE 2021, NA CIDADE DE RELO |
HORIZONTE /MG, MINISTRADD PELOQ INST. PLENUM BRASIL. |
|
|
I
[
\
|
|
[
|
|
DOTACAO
Oxrgao 01 CAMARA MUNICIPAL
Unidade 01 CAMARA MUNICIPAL
Classificacaoc 0103100034.047 DESPESAS COM VIAGENS VEREADORES P/ REFRES. DA CM
339014 Diarias = Pessaal Civil
33801401 Diarias de Vereadores
Subprojeto 00132 DIARIAS DE VIAGEM
Fonte TCE/MG 100 Recursos Ordinarios
Conta Debite 6.01 DESPESAS RESULT. EXEC. ORCAMENTARIA
Yl
SALD Ficha 004 Cota 2 8/11/2021

Saldo anterior 18.8989,61 CUSTEIO
Valor 1.360,43
Saldo atual 17.539,18

E AHA CAMARA MUNICIPAL CONTADOR - CRC:
bﬁ da- Despesa q Responsavel Tecnico

|
IDACAQO | ORDE
la liquidacao,desta despesa | Autorizo, nto
tigg 63 da Lei Féderal 4320/64) | (Artige dasLei F;d%
|
|

ANDRE CARDOSO FREITAS | JOSE AMTUNIO-BICEGO
ASSESSOR FINANCEIRO Q§311]|/g§hgggy PRES g./ﬂfbA CAMARA M
{1 ° |
RECIBO ! | QUITACAO
Recebl o valor desta despesa, da gual deu plen itagao: |
(Um mil, trezentos e sessanta reais e gquarent trusUcnnta— |
vos) |
DATA ngfll:ngif%\
DOCUMENTO———
|

‘ / CHEQUE / RECURSOD +FVOUCHER: I
VR 00 T ageg U

Preparado por: ANDRE CARDOSO FREITAS




Estado de Minas Gerais

ANEXO 1

Solicitagao de diaria/passagem

Nome do servidor/vereador: CPF: 071.335.396-16
Mateus Junior Rodrigues de Oliveira

Unidade administrativa: | Dotagéo orcamentéria:

01-Camara Municipal 01.01.01.031.0003.4047.3390

Vagens Previstas:

Data:9 a 12 de novembro de 2021.
Localidade :

Belo Horizonte/MG

| (-Z.)bj.etivo daViagem:

Participar do curso “A Camara e os instrumentos de Planejamento Urbano e Desenvolvimento
| Sustentavel ministrado pelo Instituto Plenum Brasil”.

Autorizacao

Data: Meio de Valor Liberado:
Transporte:
08/11/2021 R$ 1.360,43

Declaro que recebi o valor acima.

/‘ Camunraador
V2 & sz.l'a Mumcim‘

HO5E ﬁﬂijﬁiﬂ.s}‘ﬁeg & 08¢ de Barra/pe

5 a0 0r
_ Fémg Hnicips|
340 Josd g2 Barra/Mg
7




CAMARA MUNICIPAL DE SAQ JOSE DA BARRA
Estado de Minas Gerais
Assinatura do servidor/vereador.

ANEXO I

Relatério de viagem - prestacdo de contas

Data Origem | Destino |Hora Hora
saida chegada
7y
LL/-L@.QK i /”A/)/MJP Mt iz (07 0% / 3Y
Z 2=U=2e2( Zy e rie 35 Band /2: 30 o o (S
e = ~—
N | |
Despesas realizadas | Valor Valor Valor Valor
aprovado | Recebido | Restituido Ressarcid
Diarias
l/]ww 3601
Quilometragem ¢ R ——
percorrida
Passagens =k
Outras i
Total ' —
> 5 [ )5
/ 0O ¥ 1Yo, 3 o
Controle de quilometragem(somente no caso do § 22 do art. 52)
SAIDA:__ — il SO km.
CHEGADA: — - ~ km.
Quilometragem percorrida: ~ _ T T~ _Km.
Preco por quilémetro: RS = ( == s = ).
Valor a ser pago: RS s a  T= oy ).
530 José da Earra/MGZﬁ/_\[L/éz (
(Responsavel pela declaracdo) - ’ﬁ#’ | .
. .77 . Begiuaido José Fernandes
José Antipp Bigogs - camtriiiop

Caimar; [N EH



CAMARA MUNICIPAL DE SA0 JOSE DA BARRA
Estado de Minas Gerais

Anexo |l

RELATORIO DE VIAGEM/PRESTACAO DE CONTAS SERVIDORES E VEREADORES EM GERAL
RELATORIO DE VIAGEM - Conforme Lei Municipal n°372/2011

FFuncionério (a)/Vereador({a): )Wg’y; T__f.hz-f;n /% 2)5_ /ff;-?//&f”&'_/ﬂ
‘l o 07,235%9% . | &
Cargo:

/)
Autorizado por: /ﬁ i
Data de saida: {??Ac’/zﬁﬁ / /y :
Herario: ﬁ)’? o 5- ' B
/703*{3 do retorno:

" sl u)f z2o2¢
Horario: /-;70‘- (f

—_ \ : = _ .
3 Didaces oo < fers; 40
I ido: RS f- sl i [ ( 77 € SENE~IR [JeaTE
Valor recebido RS/.W reajs) w&ﬁ;& ¢ gj{ Atz?cg“g_n& i P Tins
Destino da Viagem: (Cidade/estado)

AP o [z TE

YA,
Motivo: (especificar o que foi fazer, por que, qua ¢

Quantidade de Didrias recebidas:

uando e onde) ]

/pﬁ/'ﬁ? 2 9“3" CUdso 4 /j’c:f:#ﬂ:?w,g EOL (1577w mMETS
6 Pl eTamelTs Vitharo € DiCetolll l ménT

[0 O m e CEAT (.z’t“tf;xsg Ne é’fﬂ?,cg,,,.-&xa AESTH Dicstr.
De [c??—-ff"?':ai. 2 4 [o- (/- Q.igg‘\ Jonjos Ré Celsi ey
fele DEPTRYE E5AD0 AL NoanTe RECHIN £.4) ¢

o
?Ic;g;,“«-&ré Al ASSEAIOL 61a 557{!;5"@7?’@/,{

Tipo da locomocdo urbana utilizada no destino;
Veiculo oficial

Outros

*Didrias o receber:

Justifi

cativa: (Explicar o porqué da permanéncia fora sede
prefixado).

por tempo maior que o

o
e
7 “-‘Ii'.-‘"' )
/i 9 ﬁgmg‘,
/! N Joss

José Anténio 5 B -.Sac"“"" Munjc
Veraador ) | Q odosd ds amgﬁﬁ
Chimare Miumsfnd



CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA
Estado de Minas Gerais

Autorizac8o superior: (quem autorizou)

Sio José da Barra gé , de '&féﬂ' oA de{:%;’a E-.

De acordo,

Superior imediato (asgftura e carimbo)

4

[
* Preencher s nte[\/se teve didrias a receber

Didrias

Quant.

Valor

Recebidas

Utilizadas

Devolvidas

A receber
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09/11/2021 08:26 Banco do Brasil

(G331090818149224016
% 09/11/2021 08:26:34

D B P T T T T S T ¥ S PR T T o (S P o e sepre—— vy =1 = I T A

Transferéncia entre contas diversas

Dehitado

Nome CAM MUN SAQ JOSE DA BARRA
Agéncia 44318

Conta corrente 5207-8

Creditado

Nome MATEUS JR R QLIVEIRA

Agéncia 4431-8

Conta corrente 12776-0

Valor 1.360,43

Destinagio 0

Data Nesta data

Assinada por JE720182 ANDRE C FREITAS 09/11/2021 08:15:52

JB480116 JOSE ANTONIO BICEGO 09/11/2021 08:26:34

Transacgao efeluada com sucesso,

Transagao efetuada com sucesso por: JB490116 JOSE ANTONIO BICEGO.

https:/fautoatendimento.bb.com.br/apf-abi-autoatendimenta/index. html?v=2 3 31#temnlate/~2Fnendrnrias~2 FGTRY hh 115



NOTA DE EMPENHO ORDINARIO EO 00287

CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA 13/11/2021
CNPJ 01.729.464/0001-04 DR 100 FICHA 0004
TRAVESSA ARY BRASILEIRO CASTRO N® 242, CENTRO, SAQ0 JOSE DA BARRA/MG

PROCESSO

CREDOR 356-EpMaR DOS SANTOS GONCALVES, 062.914.406-01
AVENIDA DOM INACIO, CENTRO, SAO JOSE DA BARRA, MG, CEP 37945-000,
Beo 1, Ag 44318, BANCO DO BRASIL, C/C 12698-5

|
ESPECIFICACAO DA DESPESA | IMPORTANCIA
RELATIVO A DIARIA DE VIAGEM PARA PARTICIPAR DA | Valor 173,06
AGENDA COM PREFEITO LUIZINHO NA CIDADE DE ALFENAS/ |
MG NO DIA 13 DE NOVEMBRO DE 2021, CONFORME RELATOR |
IO ANEXO. |
\
[
|
|
|
[
[
|
|
|
|
DOTACAQO
Orgao 01 CAMARA MUNICIPAL
Unidade 01 CAMARA MUNICIPAL
Classificacao 0103100034.047 DESPESAS COM VIAGENS VEREADORES P/ REPRES. DA CM
338014 Diarias = Pessoal Civil
33901401 Diarias de Vereadores
Subproijeto 0013 DIARIAS DE VIAGEM
Fonte TCE/MG 100 Recursos Ordinaries
Conta Debite 6.01 DESPESAS RESULT. EXEC. ORCAMENTARIA

Ficha 004 Cota 2 1/2021
Zaldo anterior 13.284,83 CUSTEIO
Valor 173,06
Saldo atual 13.111,77

‘,-_'___.--""- d

y ‘ HENRIQUE ARIO ROD ES
FE” DX CAMARA MUNICIPAL ~ CONTADOR - CRC: 92.633

‘ /’ | Responsavel Tecnico

IDACAQ | ORDE
?éﬂiquidacaa ddsta despesa | Autorizo i=F
r ] (:é;j'a Lei Fe 4320/64) | (Artigo /64 |
: | |
] | .
ANDRE CARDOSO f o JOSE A
ASSESSOR FINANCEIRO 4_(@: H/%‘ PRESIDE

RECIBO

Recebi o valor desta despesa, da gual dou plena
(Cento e setenta e tres reais e seis centavos)

ASS. Oy : . DATA y: t[
NOME DOCUMENTO———————
|

BANCO / CHEQUE / RECURSO (;)s +VOUCHER:
-

| QS

- = —
Preparado por: ANDRE CARDOSO FREITAS




CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA
Estado de Minas Gerais

ANEXO |

Solicita¢do de didria/passagem

Nome do servidor/vereador: | CPF:

E&wdmimwﬁ 063(3‘/(/(/@&,._04

Unidade administrativa: Dotagdo or¢amentaria:
) A [Py

04040 10340003404 73350=

Viagens Previstas:

Data: 1’;_, 'f’f- 3 &‘34

Localidade:

Q,QWJW &

—Dbjetivoa'a'Viagem: At

Autorizacdo

ey

r17-‘»4:‘“:)\/ o por: Data: Meio de Valor liberado:

1343\ 88 (4773, 00




CAMARA MUNICIPAL DE SA0 JOSE DA BARRA

Estado de Minas Gerais
Assinatura do servidor/vereador.

ANEXO I

Relatério de viagem — prestacao de contas

DaTta Hora Hora

saida chegada

413 11. Do -J\‘og%gr H¢-i§|Mwa9@= ]O'?xoa ,O’-?-'S@

3 {1 3 Pmmu(ﬂﬂw%(o’?ﬁSe '*/Ch‘oo f

3. 44. 3004 %Mm@/m;%wm 15:30 |1R30 j
| v | N |

Origem | Destino

Despesas realizadas | Valor Valor | Valor Valor
aprovado | Recebido | Restituido Ressarcido

11306 |{73306 | ——

Didrias

Quilometragem
percorrida e = =
P s
[ assagen s _—
Outras i s

. B o J37Z /Y
19300 117306 — [93724Y

Controle de quilometragem(somente no caso do § 22 do art, 59)

saiba:_ 438667 kom km
CHEGADA: 430 O 9 14 im.
Quilometragem percorrida: L/ AR I":v-x Km.

Preco por quilémetro: Ry s — ).
Valor a ser pago: RS ( e ),
S30 losé da Barra/MGﬁj:Z’f/QGQ 41

= - '-M_H-"“o‘-

Camara Municipal
330 Joskd da HarralleG




CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA
Estado de Minas Gerais

Anexo i}

RELATORIO DE VIAGEM/PRESTACAD DE CONTAS SERVIDORES E VEREADORES EM GERAL
RELATORIO DE VIAGEM - Conforme isj Municipal n°372/2011

Funcionério (a)/vereador(a): { ECLJW a(_m .
chr/crc: | ©6.94Y Yo ( oo /.

| Serea Weg o ol

} Autorizado por:

Data de saida: 49“41“/') O B _4 4/
Herério: 'O 7 "5;: //f
Data do retorno: _,, »3 ) _/41 5 &0 /’

Horario: 4 g-7_ 'y o

Quantidade de Didrias recebidas: ‘/ !’i’Q“\ Dol

Valor recebido: R$ £#3-(c.G. reais) @“_.b@u D m lp'l}\;a No.0s _F;“cﬁ’dz,,.

Destino da Viagem: (Cidade/estado)

Motivo: (especificar o que foi fazer, por que, quando e ofgk) 2
/ ]

XAk Svee Resdio MM a,wm 113534
Pwem W‘Z’ NJ"
e e Codie mu

Tipo da !ucnmm;ao urbana utilizada no destino:

Veiculo oficial 1 AN Outros

*Didrias o receber:

Justificativa: (Explicar o porqué da permanéncia fora sede por tempo maior que o

prefixado).

e




CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA
Estado de Minas Gerais

Autorizagdo superior: (quem autorizou)

S&o José da Barraq & ,deﬁf\.sr"'“?'modﬁ de_';l_c?a4 :

De acordo,

Didrias

Quant.

Valor

Recebidas

Utilizadas

Devolvidas

A receber




10 _oan® CAMARA MUNICIPAL DE SA0 JOSE DA BARRA
Ta_;r&.‘.\“*";_'r EAV &r%‘Brasileirn de Castro, n° 242 — centro-- CEP: 37945-000 — fone/ fax: 35 35239101
Oy 5 Ly Y \:'

P vy | A

ANEXO III
Saida 1
CONDUTOR
DATA DA SAIDA HORA DA SAfDA KM AQ SAIR .
L1341, Dad A | _o%’eo | A3 PG CCF K]
HORA CHEGADA DESTINO = 2 CIDADE
L 106/ 0o | }W@/m G |

PASSAGEIROS

LOCAIS E ASSUNTO:

B (TN L Wy

CONDUTOR
L Edrror oy {omles %"‘Q’”"’ N

DATA DO RETORNO HORA DA SAIDA KM AO RETORNO
11344 2.4 | 1%. %0 | 139089 2 ]

HORA DA CHEGADA DO RETORNO ,_
C 1320 s |

a do responsdvel
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e

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CAM MUN SAD JOSE DA BARRA
Agéncia 4431-8

Conta corrente 5207-8

Creditado

Nome EDMAR SANTOS GONCALVES
Agéncla 4431-8

Conta corrente 12698-5

Valor 173,06

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JE720182 ANDRE C FREITAS

JB480116 JOSE ANTONIO BICEGO

Transagdo efetuada com sucesso.

16/11/2021 14:45:39
16/11/2021 14:56:19

Transagdo efetuada com sucesso por: JB490116 JOSE ANTONIO BICEGO.



NOTA DE EMPENHO ORDINARIO

CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA
CNPJ 01.729.464/0001-04
TRAVESSA ARY BRASILEIRO CASTRO N® 242, CENTRO,

EO 00288

13/11/2021
DR 100 FICHA 0004

SAQ JOSE DA EARRA/MG

PROCESSO

CREDOR 359-uaTEUS JUNTOR RODRIGUES DE OLIVEIRA, 071.335.396-16

SITIO SERRINHA 999399 FZ,
Bco 1, Ag 4431-5, BANCO DO BRASIL, C/C 12776-0

ZONA RURAL, SA0 JOSE DA BARRA,

MG, CEP 37450-000,

|
ESPECIFICACAO DA DESPESA | IMPORTANCIA
RELATIVO A DIARIA DE VIAGEM PARA PARTICIPAR DA | Valor 173,06
AGENDA COM PREFEITO LUIZINHO NA CIDADE DE ALFENAS/ |
MG NO DIA 13 DE NOVEMBRO DE 2021, CONFORME RELATOR |
IC ANEXO. |
|
|
|
|
[
|
|
|
|
|
DOTACAO
Orgao 01 CAMARA MUNICIPAL
Unidade 01 CAMARA MUNICIPAL
Classificacao 0103100034.047 DESPESAS COM VIAGENS VEREADORES F/ REFRES. DA CM
338014 Diarias - Pessoal Civil
33801401 Diarias de Vereadores
Subprojeto 0013 DIARTAS DE VIAGEM
Fonte TCE/MG 100 Recursos Ordinarios
Conta Debite 6.01 DESPESAS RESULT. EXEC. ORCAMENTARIA
Ficha 004 Cota 2 13/11/2021

SALDOS,

5aldo anterior
Valor
Saldo atual

13.111,77 CUSTEIO
173,08
12.938,71

o
— HEWNRIQUE HILARIO RODRIGUJ
CONTADOR - CRC: 92.863
Responsavel Tecnico

e

ca despesa
1 4320/64)

ﬂ@dﬁ/

ANDRE CARDOSO FREITAS
ASSESS0R FINANCEIRO

ORDEM/DE PAGA

Autorizo

Ragame o desta
(Artigo gﬁ qw F Federsl
’; /HF. //
[ | 7

RECIBO

Recebi o valor desta despesa, da qual dou plena qﬂlt
(Cento e setenta e tres reais e seis centaves) /

DATA QUFA/%

DOCUMENTO—————

l 1
. VDU("HEu |

STl

E'mé\jé CHEQUE / RE%U

Preparado por: ANDRL LARDDSO FREITAS



CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA
Estado de Minas Gerais

ANEXO |

Solicita¢do de diaria/passagem

Nome do servidor/vereador: | CPF;

praT7Es T <o W0e Qi 9772 PE T~

Unidade administrativa: Dotagao orgcamentaria:

(] E4774 mew 4L DIO(0CR 00851 N

-

Viagens Previstas:

Data: /02— /(=2 0 (

Localidade:

A ewrts M6
Objetivo da Viagem: ¢ h
Aaer DA Lom prereTo (vigirvho 1A CIAY
A fe~as JIA é?

Autorizacao

Aprovado por: Data: Meio de Valor liberado: |
~ transporte: ‘
/ /J —(/ 262.] %(ﬁf(ﬂ.@ /;\P[ DLJ

Declaro que recebi o valor acima.

2z’




4

3

CAMARA MUNICIPAL DE SA0 JosE DA BARRA
Estado de Minas Gerais
Assinatura do se rvidor/vereador.

ANEXO 1
Relatério de viagem - prestacio de contas
Data Origem Destino | Hora Hora
saida chegada

B~ L~222()S 0 Qo |07 <o
[‘eumaa-r@s 3 _ﬁ,—;ﬂ 1.8 /5‘:@@

R A R - Ba /S 30 |]3: 3o
. A [ R

Despesas realizadas | Valor Valor Valor
Restituido Ressarcido

Valor
Recebido

Quilumetragem
percorrida
Passagens

Controle de quilnmetragem(Somente no caso do § 22 do art, 5¢)

SAIDA: km.

CHEGADA: km.

Quilometragem percorrida: Km.
B U

Preco por quildmetro: R ( ).
T Smmsemcmws e
Valor a ser pago: Rs ( ).
R =

S30 José da Barra/MGZé-/_f_(_/gCg/ .

(Responsavel pela declaracgo) - o
/: Ly Inaido José Fernandes
: ' “7 " Versador
c
o oty s i
 Cémarg]



Estado de Minas Gerais

Anexo I

CAMARA MUNICIPAL DF SAD JOSE DA BARRA

RELATORIO DE VIAGEM/PRESTACAC DE CONTAS SERVIDDRES E VEREADORES M GERAL

RELATORIO DE VIAGEM - Conforme Lej

Municipal n°372/2011

Funciunéria {a)/Vereador(a):

CPE/CIC:

APFTES Tewion D ) @m;@%
(2/2258% 94 ) ¢

Cargo:

Autorizado por:

%Z?@E4DOR

Data de saida:

AP fi% T D

[ |

Horario:

Q)0

AT}
i

Data do retorno:

[3-/(-Co2

’ Horério:

/3230

I Quantidade de Didrias recebidas:

] PEFcicas

reais)

Valor recebido: RS /ﬁ-ﬂé( .........

Destino da Viagem: (Cidade/estado) ]

(oo C ST LTS W%

Motivo: (especificar o que foi fazer, por que, quando e onde)
%fﬁf/m"? (Om © fefeilo | vz fn/&_!ﬂ" D¢ %Zfbrfx
[(sC ¢as Sobns frogeres ﬂ?ufm‘c:,fﬁ-" (/1S (T4
Wi ﬁﬁff?[%‘?L D& ﬁ:ﬁ;’" & Galo. V1514 Ao /ﬂ,féa\}:é_?h
-ég/@ue,. /??/7;/7 c:'ffﬁﬂ:.mﬁ' DeE Uma ét-_ff?isifﬂﬁ
R Ravio frbeaicho fom O (rfe e
ZU{;-Z{M/).:‘),

Tipo da locomocéo urbana utilizoda no destino:

Velculo oficial S fr

*Didrias o receber:

Outros

Justificativa: (Explicar o porqué da permanéncia fora sede por fempo maior que o

prefixado).
H ',WWW% =
Josg ﬁ&!ﬁnio W o “ﬂcmamﬂf‘:!%a,



)

CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA
Estado de Minas Gerais

Autorizago superior: (quem autorizou)

Sdo José da Barra ZL, de 40/ hede 53;22_! .

De acordo,

* Preencher so tese teve didrias a receber

Didrias

Quant.

Valor

Recebidas

Utilizadas

Devolvidas

A receber




G
e pe

3

T

Fa




e

g




Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Neme CAM MUN SAO JOSE DA BARRA
Agéncla 4431-8

Conta carranta 5207-8

Creditado

Nome MATEUS JR R OLIVEIRA
Agéncia 4431-8

Conta correnta 12776-0

Valor 173,06

Destinagao 0

Data Mesta data

Assinada por JE720182 ANDRE C FREITAS 16M11/2021 14:46:01

JB490116 JOSE ANTONIO BICEGO

Transacio efetuada com sucesso.

16/11/2021 14:56:19

Transagio efetuada com sucesso por; JB490116 JOSE ANTONIO BICEGO,



NOTA DE EMPENHO ORDINARIO EO 00286

CAMARA MUNICIFAL DE SA0 JOSE DA BARRA 13/11/2021
CNPJ 01.729.464/0001-04 DR 100 FICHAR 0004
TRAVESSA ARY BEASILEIRQ CASTRO N® 242, CENTRO, SAQ JOSE DA BARRA/MG

C:I{IEI)()E{ 358-GERALDO MAGELA SANTOS COSTA, 000.873.566-27
FAZENDA SANTA BARBARA 9999 FZ, ZONA RURAL, SAO JOSE DA BARRA, MG, CEP 37945-000,
Bco 1, Ag 44318, BANCO DO BRASIL, C¢/C 12780-9

|
ESPECIFICACAO DA DESPESA | IMPORTANCIA
RELATIVQ A DIARIA DE VIAGEM PARA PARTICIPAR DA | Valor 173,06
AGENDA COM PREFEITO LUIZINHO NA CIDADE DE ALFENAS/ |
MG NO DIA 13 DE NOVEMBRO DE 2021, CONFORME RELATOR |
I0 ANEXO. |
|
|
\
|
|
|
|
|
|
|
|
DOTACAO
Orgao 01 CAMARA MUNICIPAL
Unidade 01 CAMARA MUNICIPAL
Classificacaco 0103100034.047 DESPESAS COM VIAGENS VEREADORES P/ REPRES. DA CM
339014 Diarias - Pessoal Civil
33801401 Diarias de Vereadores
Subprojeto 0013 DIARIAS DE VIAGEM
Fonte TCE/MG 100 Recursos Ordinarios
Conta Debite 6.01 DESPESAS RESULT. EXEC. ORCAMENTARIA
SALDOS Ficha 004 Cota 2 13/11/2021
'W Salde anterior 13.457,8% CUSTEIO
Valor 173,06
Saldo atual 13.284,83 // éE/
' HE, RIO RODRIG
PA EAMARA MUNICIPAL “CONTADOR - CRC: 92.6
// (REEPOHEavel Tecnico
7

a despesa

|
L/ |
3
i i Fede 4320/64) |
y 2 [
|
ANDRE CARDOSO FREITAS P "

ASSESSOR FINANCEIRO QJQ/M/ [Qw)

RECIBO

Recebi o valor desta despesa, da gual dou plena
(Cento e setenta e tres reais e seis centavos)

DATA Sl%/ﬁ_ﬁ/ ga,
lDOCUMEN'O
BANCO / CHEQUE / RECURSO FVOUCHER
PP, 00 Yaorg T

Preparado por: ANDRE CARDOSO FREITAS

Ao A4 LQ0Q)
QUITACAO




CAMARA MUNICIPAL DE SO JOSE DA BARRA
Estado de Minas Gerais

ANEXO |

Solicitagdo de didria/passagem

N%dn servi éér/vereador
fﬁ;‘;yan

CPF:
COCE(556 2%

Unidade administrativa:

Of. prncna Matma c‘?/f'&uj

Dotacdo orgamentaria:

vlolo{0%(0e0 HeH 73390 =

Viagens Previstas:

_Qata:{?- /’Z{..gldg*f

Localidade:

Moo re

DbjEtND da Viagem:

bk s Pt S <l o el d e

Autorizacao

Aprovado.por: Data:

| 15.44. 2024

Meio de Valor liberado:

175.0(

transporte:

@ _




CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA
Estado de Minas Gerais
Assinatura do servidor/vereador.

ANEXO ii

Relatério de viagem — prestacac de contas
Origem Destino | Hora Hora

Data
saida chegada

F‘?’uvﬂ ’gﬁ-’%ﬁ‘%ﬁmﬂfw@/&; oTipa 0% so
/”{ —’LU»ZJ;’C{M\L# /M‘Q,Mgmwﬂ {99214;(9 -/(f?ié?@
A 41{2(]/7, ‘ "*’“““C-V) !L:)m‘ryjagjda}a 1/%55’ @) 4? £8 £

Despesa;_realfzadas Valor Valor !\Ialnr Valor ]
aprovado | Recebido | Restituido | Ressarcido

e ot WhBoc

Quilometragem
percorrida
Passagens —T

Outras

Total Bo¢ U7, o =

Controle de quilometragem(somente no caso do § 22 do art. 5¢9)

SAIDA: _km.
CHEGADA: km.
Quilometragem percorrida: casz Km.

Preco por quilémetro: RS ( ).

Valor a ser pago: RS ( ).

S30 José da Barra/MGZ/@-Zf Lol

(Responsdvel pelg declaracin) ”

(. adoy
m ; Camara Municipal
Mm l lﬁ& ga 830 Joud da Barra/MG
C4 ni:tmi



CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA
Estado de Minas Gerais

Anexo Il

RELATORIO DE VIAGEM/PRESTACAC DE CONTAS SERVIDORES E VEREADORES EM GERAL
RELATORIO DE VIAGEM - Conforme Lei Municipal n°372/2011

Funciondrio (a)/Vereador(a): gﬂﬁg@,‘m _)&a‘f 2 P 4 A
CPF/CIC: ¢ — !
vow 3725602 /]
L_[_'jargc): [/M s C/C-Ef)') //LZ///"?/‘“

Autorizado por: 4 /

Data de saida: ‘2/77..2/1/4}6) 2 '/ /W

—

Horério: @SZ._ 9@ C// 4

Data do retorno: {Z u q/{r;gc;,’g.("

Horario: _49./9;; 8

Quantidade de Diér'iaa‘s‘ recebidas: {W z.'m &

Valor recebido: R${-/4-( (... reais) M i ﬁM ﬁ“{? /Le/‘ CL ¢l QM'
L Destino da Viagem: (Cidade/estado) s A @

Motivo: (especificar o que foi fazer, por que qyand e onde

w««Pm o iw MQOJPWU
m{aﬁ% Mﬁ&{ﬁ&% 0 );cj@ Z/A'/.Z/w?’zv &Y

i o 100 ot
,}Kw Gl e AR A

A S g cauf% 13, /“f Q@if&fu:?}] &/ ‘e
o) sy afoz)gs fevn g Mﬂﬂw & & W@;%d@

Tipo da locomocéo urbana utilizada no destino:

Veiculo oficial S Lo Outros

*Didrias a receber:

Justificativa: (Explicar o porqué da permanéncia fora sede por tempo maior que o
prefixado).

LA



CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA
Estado de M:ina;. Gerajs

Autorizagdo superior: (quem autorizou)
Sio José da Barra7 ¢ |, de Ve g de2027 .

De acordo,

Recebidas

Utilizadas

Devolvidas

A receber




f

-1"1'-.

.-:1."-1-

i

e
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y
o
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16/11/2821 - BANCO DD BRASIL - 14:56:20
443104431 SEGUNDA VIA egel
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CAM MUN SAO0 JOSE DA BARRA

AGENCIA: 4431-8 CONTA: 5.207-8
EFEEEEIEEEsEESsS=S EEE

DATA DA TRANSFERENCIA 16/11/2021
NR. DOCUMENTO 554.431.000.012.780
VALOR TOTAL 173,06

wads2¥  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: GERALDO M SANTOS COSTA

AGENCIA: 4431-8 CONTA: 12.786-9

NR. DOCUMENTO 554.431.660.805.287
am == ==

NR.AUTENTICACAQ B.8A3.CA2.BF3.CED.ESC

Transagao efetuada com sucesso par: JE720182 ANDRE C FREITAS.,



EO 00291

17/11/z2021
DR 100 FICHA 0004

NOTA DE EMPENHO ORDINARIO

CAMARA MUNICIPAL DE SAQ JOSE DA BARRA
CNPJ 01.729.464/0001-04
TRAVESSA ARY BRASILEIRO CASTRO N® 242, CENTRO, SAQ JOSE DA BARRA/MG

PROCESSO

CREDOR 224-30sE antonto siceco, 647.640.106-82
RUA GUAPE, 5, FURNAS, SAO JOSE DA EARRA, MG, CEP 37945-000, CT 22.427.869-1,
Beo 1, Ag 4431, BANCO DO BRASIL, C/C 5925-0, Fone (35)99990-4930

|
ESPECIFICACAO DA DESPESA | IMPORTANCIA
RELATIVO A DIARIA DE VIAGEM PARA PARTICIEAR DE | Valor 568,85
REUNIAO NA COPASA COM ASSESSOR ATILTON RODRIGUES EBA |
RA TRATAR DE CONTRATO, REUNIAQ COM DEPUTADO CASSIO |
S0ARES BPARA TRATAR DE ASSUNTOS DO MUNICIPIO,NGS DI |
A5 17 E 18 DE NOVEMBRO DE 2021,EM BELO HORIZONTE. |
|
|
[
|
|
I
|
|
|
[
DOTACAO
Orgae 0L CAMARA MUNICIPAL
Unidade 01 CAMARA MUNICIPAL
Classificacao 0103100034.047 DESPESAS COM VIAGENS VEREADORES P/ REPRES. DA CM
339014 Piarias - Pesscal Civil
33601402 Diarias de Presidente da Camara
Subprojeto 0013 DIARIAS DE VIAGEM
Fonte TCE/MG 100 Recursos Ordinarios
Conta Debite 6.01 DESPESAS RESULT. EXEC. ORCAMENTARIA
Ficha 004 Cota 2 17/11/2021

12.938,71 CUSTEIO
568,85
12.369,86

Saldo anterior
Valor
Saldo atual

"ﬁ;; tor

CONTADOR - CRC: 92.63
f1Responsavel Tecnico

DA CAMARA MUNICIPAL
da "Despesa
£

TAUIDACAO

|
liguidacac desta despesa [
63 da Lei\p€deral 4320/64) |
l

|

ANDRE TARDDS0O FREITAS
ASSESS50R FINANCEIRO

24,44, S0

= Ml e
|

RECIBO | QUITACAQ
Recebi o valor desta despesa, da gqual dou plena Cao: |

(Quinhentos e sessenta e oito reais e ocitenta e eine enta- |
vos) I
s, QOMGONT) OIS aa 2944/ Q09

NOME - S HW&} DOCUMQN%OA—J-——J

[

B CHEQUE / RECURSO
B 0o Haoa

Freparado por: ANDRE CARDOS Fﬁﬁ}TAS

_Q\ i‘ VDUCHER@[}




CAMARA MUNICI PAL DE SAQJ OSE DA BARRA

Estado de Minas Gerais

ANEXO1

Solicitagdo de diaria/passagem

INc)me &g-éérvidor/veré_ador: CPF: 647.616._1 06-82
José Anténio Bicego |

Unidade administrativa: Dotagao orcamentaria:

01-Céamara Municipal 01.01.01.031.0003.4047.3390

Viagens Previstas :

Data:17 a 18 de novembro de 2021.
Localidade :

Belo Horizonte/MG

Objetivoda Viagem:

Participar de reunido na copasa com assessor Ailton Rodrigues para tratar de contrato e reunio

' com deputado Cassio Soares para tratar de assuntos do municipio de Séo José da Barra/MG

Autorizagio

Data: Meio de Valor Liberado:
Transporte:
16/11/2021 R$ 568,85
Veiculo oficial do
executivo

Aprovado pgr:

P

: mm:f".j"“'
g o "' 2 Munic;j
4 3 i
JO8E Mtoh[a'Sl@egﬂ 40 Joug Ell'r:'amr
L8 nicipal
340 Jﬂ-ﬁ_’ Ba,-,g}imﬁ
T

s




CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA
Estado de Minas Gerais
Assinatura do servidor/vereador.

ANEXO 1

Relatério de viagem — prestacdo de contas

Origem z Destino

Hora
saida

J1:30

Valor Valor
aprovado | Recebido

Despesas realizadas

Didrias

Qui lometragem
percorrida
Passagens

Controle de quilometragem(somente no caso do § 22 do art. 59)

SAIDA: ) km.
———

——

CHEGADA: km.

Quilometragem percorrida: e Km.

Preco por quilsmetro: pg e S —_— L
Valor aser pago: R§ —— @ _—— (Z— o= = il |

S30 losé d3 Barra/MG{'f_)/JJ /E02]

Vareados
Camara Municipal
830 Joaé ta Rarra/MG



CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA
Estado de Minas Gerais

Anexo Il

RELATORIO DE VIAGEM/PRESTACAO DE CONTAS SERVIDORES E VEREADDRES EM| GERAL
RELATORIO DE VIAGEM - Conforme Laj Municipal n°372/2011

)0Se A/U o> 1 icsg %

Funcionario (a)/Vereador(a):

CPF/CIC: | 6“/} 99496 - 82
LCHI‘ED: / EeAdor /‘ff_)fv:“s’ [ DEAIA
( Autorizado por:
[ Data de saida: [: W TE 2021
[ Hordrio: O:} N —,
’ Data do retorno: | g Vs 3054 —
| Hod 19:05
Quantidade de Didrias recebidas: I DANA COMPLEDA = T §LimerqA 22
Valor recebido: RS ::‘3‘_5&-37(53" reais) }.;) v C’i %JT'?E%J';‘;?‘}E “xé:&f‘ij e Etgﬁvﬁﬁvaii f""“’ 1EAN
’ Destino da Viagem: (Cidade/estado) "B Eo oo Jug .

Motivo: (especificar o que foi fazer, por que, quando e onde)
EUMAD M COTASA L WE W PN owse (} b cl@»)
TIWITA I wdb

P
O A3SES50 NILTOA ROl GUES T
1) C@,-U.T,"LQT_"},

4 G ) ~ ) VFEOCPUTA )Y ES8T40uvn e
(Revwinz 0 GANwETe Do DEPUTA) .d‘ H/% ¥
M ADSEANLEIN LeGisLATIVA )

(A55(0 P NNES
MUV

ASSYM105 “REUHCIOAgY0Ss AD -
G AVEWY A €574 VNsTACS? dE orTAS

v — _\__d-).
FVvAaTe Coan 1 biE T = \}

Tipo dg locomocéio urbang utilizada no destino:

Veiculo oficial W E{EQ V11w Outros e __

*Didrias a receber:




CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA
Estado de Minas Gerais

Autorizagdo superior: (quem autorizou)

Sdo José daBarra 19 ,de  J) de /02 ]

De acordo, ;‘1
) / a

T
Servidor / Vereador (assinatura

,"

/i /
Superior imediato (as%?//{ carimbo)
\ . ¢

* Preencher somente se teve didrias a receber

Didrias

Quant.

Valor

Recebidas

Utilizadas

Devolvidas

A receber
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T

‘sowsssewlolal anb esed ogdinyysgns e saze) anb sowang
a1uindas elp ou enb ou | epienbse esasel) ejiod ep oipin o noganb | soweneysa anb ojnajan ou ouep an33 anb opuas oyjesse P BEAIIEIUDY BN OPI1] SOWUS] Jod epuaiiodo
2P Wiis|og Wn gaa] seuod ap ogdelsaad essa e oxaue w3 "oldiiungy o8 SOPEUOIR|a SOJUNSSE SUNEje 2Jq0s oeIUNa) BLIN
BAIIE|SI1831 El8|qWassy & eled sowoy spde 080| 'oluo1uY 3501 EIRWET BP FUBPIS3Ad @ 2IpUY B0IA ‘oyuiBias ouajald 0 ognal e
152 anb esedo) ep 0jesuo0 op oeisenb e sowdeate eled sangupy U0y 1§ B10381|(] EP JOSSASSE O LIOD SEI0

Y 1 Se 2juozlioH ojag wa esedo) ep apas eu epepuade oglunay

eied saieos o1sse) opejndag op 232uiges ou
p nodpiued ‘oldidiuniy ossou Wa inbe oppuan

000 $Y

000 s

000 54

OMINDBXT O [BIIHO ON3IBA

( edewe) ep ajuapisaid ) o8a01g ououy 2sof

( ou24mad a1p ) sowa zing adpuy

( ou2yaid | elian)0 3p oipues 01815 ojned -- 10INpUOT

sodipdesseqd @ JOINpuo)

SO:6T SE TZ0Z-TI-8T BIp eLIEg Ep 2s0f oes epeday)

SO:0T S€ TZ0T-TT-BT BIP 33u0IlioH oj2g eples

SZET 58 TZOT-TT-LT SIU0ZMOH o|ag epeSay)

0€:£0 S€ TZ0Z-TT-LT CIP BlIEg Bp 25O[ OES EplES

SOLBIOH

OIUBWELDIIE]S]

VLTOA 3 Wal OLNIINIDI1SYEY 30 OIHYHOH 3 TWD01

TINLSNENOD

OIEY03d

WAL10A 3 WAl 019V033d ON INIDWSSYd 30 OIMYHOH 3 19301

TZ0C-TT-8T B TZ0OZ-TT-LT 093DI9 OINQLNY ISOr ILNOZIHOH 0139 ¥ INIDVIA 3d ¥SIdSId




s

t f' J .‘J : ( 3
ASSEMBLEIA
VISITANTE (@ (5

Dep. Cassio Soares

Para varifucara autenticidade deﬁé dacumanto. E esse-hitpe: /W yr/val 7 ento @
insira o:codigo 4DSD7BDQQSEBUF2525D@Q§AG1141E ‘ adigo de \rahdaqéo) ' '
Ou, se pre’renr. faga & leitura do Qrc:ode para acessar uma copia; dgsta"dneclaracéo

Brm caso de duividas, en‘tre em contam com a. Gentrr:) de: A‘té;\dtmanto ao Ctdadﬁo (CAQ) pelo ’tEIEfone
(3121087800, v C L L N R, : :

-

Este ducumqnm fal gerado em 17/11/2021, bs 1-5h3§;

'

St



Companhia de Saneamento de Minas Cerais

DECLARACAO

Declaramos para efeito de comprovagdo que o Presidente da Camara de S&o José da Barra,
José Anténio Bicego, RG 22.427.869-1, esteve nesta data em reunio com o Assessor de

Diretoria da COPASA MG para tratar de assuntos relacionados ao Municipio.

Belo Horizonte, 17 de novembro de 2021.

Atenciosamente,

esg01 de Diretoria

7

Rua Mar de Espanha, 525 - Bairro Santo Aniénio - Belo Horizonte - MG - CEP: 30330-900
Telefone: 31 3250-1715 - www.copasa.com,br

E-mail: ailton rodrigues@copasa.com.br
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NOTA DE EMPENHO ORDINARIO EO 00293

CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA 19/11/2021
CNPJ 01.729.464/0001-04 DR 100 FICHA 0004
TRAVESSA ARY BRASILEIRO CASTRO N® 242, CENTRO, SAQ JOSE DA BARRA/MG

CREDOR 357-parc carposo pa s1iva, 648.202.976-00
SITIO PRAINHA SN, ZONA RURAL, SAO JOSE DA BARRA, MG, CEP 37945-000,
Beo 1, Ag 44318, BANCO DO BRASIL, C/C 7244-3

|
ESPECIFICACAO DA DESPESA | IMPORTANCIA
DESPESA COM VIAGEM PARA PARTICIPACAQ DA PEDRA FUND | Valor 173,06
AMENTAL DO NOVO HOSPITAL CNCOLOGICO SAMUEL LIBANO, |
COM A PRESENCA DO PRESIDENTE DO SENADO RODRIGO PA |
CHECO, SENADOR ANTONIQ ANASTASIA E DEP.FEDERAL BILA |
C FINTO,NO DIA 12 DE NOV DE 2021,EM POUSO ALEGRE. |
|
|
|
|
|
[
|
|
|
|
DOTACAQO
Orgac 01 CAMARA MUNICTIPAL
Unidade 01 CAMARA MUNICIPAL
Classificacao 0103100034.047 DESPESAS COM VIAGENS VEREADORES B/ REPRES. DA CM
335014 Diarias - Pessoal Civil
33501401 Diarias de Vereadores
Subprojeto 0013 DIARIAS DE VIAGEM
Fonte TCE/MG 100 Recursos Ordinarios
Conta Debite 6.01 DESPESAS RESULT. EXEC. QRCAMENTARIA

Ficha 004 Cota 2
S5alde anterior 12.196,80 CUSTEIO
Valor 173,06
Saldo atual 12.023,74

19/11/2021

HE QUE
CONTADOR - CRC: 9Z2.
Respansavel Tecni

Autorizo
(Artigo

liquidacgo desta despesa
igo 63 da Lei deral 4320/64)

igggssort FINANCE&RO ﬁ/ﬂ_/%

RECIBO [

Recebl o valor desta despesa, da gual dou plena
(Cento e setenta e tres reais e seis centavos)

l
s COMEIRMT OMo)RY e A4/44/ 900

NOME:
| \

BANCO -4 CHEQUE / RECURSS FVOUCHER- i
AN e A% Y C B

Freparado por: ANDRE CARDOSQ FREITAS




Nome do servidor/vereador:

: o
CAMARA MUNICIPAL DE SAOJOSE DA BARRA

Estado de Minas Gerais

ANEXO 1

Solicitac&o de diaria/passagem

Darci Cardoso da Silva

Unidade admin_ istrativa:

01-Camara Municipal

' Data:19 de novembro de 2021.

' Localidade :

Dotacao org:a_mentéri a:

01.01.01.031.0003.4047.3390

CPF: 648.202.976-00

Pouso Alegre/MG

| ObjetivodaViagem:

| Participar de Lancamento da Pedra Fundamental do Novo hospital Oncolégico Samuel Libano, |
' com a presenga do presidente do Senado, Rodrigo Pacheco, do Senador Anténio Anastasia e do

Deputado Federal Bilac Pinto.

Autorizagido

i
Aprovado por!

Data: Meio de
Transporte:
19/11/2021

Valor Liberado:

R$ 173,06

Jagé ﬂﬂt#ﬁf&.ﬂ_k@gt

“’Walml
530{ ’-:_‘,,‘ aarra!MG




CAMARA MUNICIPAL DE SAD JOSE DA BARRA

Estado de Minas Gerais
Assinatura do servidor/vereador.

ANEXO 11

Relatério de viagem - prestacio de contas

Origem Destino |Hora
sauda

i ,,fﬁﬁf?f?f;? ﬁ/f;x»‘ﬁ*’g’;u OS-Z2F

7 u/wﬁl//’ﬁ g/,fww?’ ‘f?’wﬂ

305 |
- %
— —

Hora
chegada

005
/¥ os

Despesas reaﬁrizadas Valor Valor Valor Valor
aprovado | Recebido | Restituido Ressarcido
Didrias (
- (P22 04 | /Z508

Quilometragem J }

percorrida
J Passagens ’ I f

Outras ‘ I

Total ' o (

(73of |/ZFos
Controle de quilometragem(somente no caso do § 2°do art. 5¢2)
SAIDA:__ /77 o & km.
CHEGADA: (57, s e km.
Quilometragem percorrida: kA2 _ Km.
Preco por quildmetro: RS ( ).
Valor a ser pago: RS ol | ).
530 José da Barra/MG<S2/ -~ [&# .,
il 5
Ll
(Responsdvel pels declara;aui, ’}’MJ |
s . Boginaldo José Fernandes

T Ca :r'%cama
Eh “ i mara
’ 330 Joué da Barra/MG




CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA

Estado de Minas Gerals

Anexo Il

RELATORIO DE VIAGEM/PRESTACAC DE CONTAS SERVIDORES £ VEREADORES EM GERAL

RELATGRIO DE VIAGEM - Conforme Lei Municipal n°372/2011

Funcionario (a)/Vereador{a):

Paerr e A Joi

CPF/CIC: ‘ p :
EEP Zoz TR oS /]
Cargo: A
B parr et
Autorizado por:
Data de saida: /j’m P,
Horério: s2
v
Data do retorno: Ty
Horario: S0

Quantidade de Didrias recebidas:

oL Tl o

Valor recebido: RS ——-m(

A

Cpr’p faTin7e £ ?;’:&4 g, e

reais)
£ Aded oor7res

Destino da Viagem: (Cidade/estado)

Gt e

Motivo: (especificar o que foi fazer, por que, quando e onde)

%ﬁzy/ﬁf e /%%ﬁfgﬁ,?f,yﬁ S L ,_r-’c;z rrs

ﬂé‘ FouA” /‘j{g‘-""‘f

Foc p? iz ,:-ﬁ“nm?/éw & M‘”’ggf”" (R’
o - g = s

/

=l = B /fﬁ’e%.-fm Eem 7% Hars P

a ﬁ/,/'/:f:%fzw} /ﬂﬁffﬁh T aTin Fe e 25 Notna =
So i e pronct

Tipo da locomogde urbana utilizada no destino:

Veiculo oficial |+ .

*Didrias a receber:

QOutros

Justificativa: (Explicar o porqué da permanéncia fora sede por tempo maior que o

prefixado). 2
P IR o
Z i P T Camarg
Jasé Antéio Blesho. 0 Joad g achl.



CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA
Estado de Minas Gerals

Autorizaco superior: (quem autorizou)
Sdo José daBarra 2z ,de s ffmpre Q8 Zez < .

" De acordo,~

* Preanch/ meiite se teve diarias a receber

Didrias

Quant.

7!110!‘

Recebidas

Utilizadas

Devolvidas

A receber
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